

SŁOWO CZĘSTOCHOWSKIE

DZIENNIK POLITYCZNY, SPOŁECZNY I LITERACKI.

CENA PRENUMERATY: Miesięcznie z odnośnieniem do domu lub z przesyłką pocztową 2 złote. — — Cena pojedynczego numeru 10 groszy. Konto czekowe w Pocztovej Kasie Oszczędnościowej Nr. 307.955 — — Redaktor przyjmuje codziennie od godziny 8 — 10-ej i od 17 — 18-ej.

Redakcja i Administracja: Częstochowa, ul. P. Marji 32. Telefon 22-00.
Radomsko, Częstochowska 9.

CENY OGŁOSZEŃ: Za wiersz milimetry przed tekstem 40 gr. W tekście, za tekstem i nadesłane 30 groszy. Drobne ogłoszenia wyraz po 10 gr. Najtańsze ogłoszenie drobne zł. 1.00. Ogłoszenia zagraniczne 100 proc. drożej. Ogłoszenia skóńne, fantazyjne, tabelaryczne i bilansowe o 50 proc. droższe. — — —

Ponura wymowa cyfr. „Tylko“ dwa miliony rocznie...

Od czasu do czasu pojawiają się na łamach pism krótkie, niepozorne notatki o wypadkach zasłabnięcia z głodu, samobójstw z nędzy, o sporadycznych zdarzeniach wynikłych na tle kryzysu biedy i bezrobocia.]

W rozgwarze tylu głośniejszych, różnorodnych wiadomości, sensacyjnych historii na skalę europejską i światową, które nam niesie każdy dzień bieżący, wśród mów i podróży polityków i dyplomatów, wśród konferencji, lig i bankietów—giną tamte drobne notatki bez śladu.

Czytelnicy zresztą dość mają dziś swoich smartwień i swoich trudności życiowych, by czemś więcej aniżeli krótkim, współczującym westchnieniem reagować na kłopoty i nieszczęścia ludzi obcych i niewidzialnych. I to już też dużo.

Kiedyindziej znów czytamy o topieniu masowem kawy, o paleniu zboża, wełny, o niszczeniu olbrzymich zapasów produktów, dokonywanem w imię.. utrzymania cen na odpowiednio wysokim i niezmiennym poziomie.

Dziwimy się komentujemy te wiadomości słowami zdumienia, nagany, oburzenia i.. znowu się na tem kończy.

Prostu, nie mamy czasu, nie mamy chęci, by zastanowić się nad rozmiarem tych spraw, by je połączyć na jednej płaszczyźnie, by zrozumieć, że są one może dużo ważniejsze, donioślejsze i ciekawsze aniżeli konferencje dyplomatów, mowy polityków, tragiczniejsze, niż orkany i trzęsienia ziemi.

Posłuchajmy, co mówi o tych sprawach doroczny biuletyn sprawozdawczy, wydawany przez genewski komitet pomocy dla łagodzenia nędzy.

Sprawozdanie to ma tę większą i niezaprzeczoną wartość, że operuje tylko suchymi cyframi i faktami, nie wdając się w ich ocenę i nie opatrząc ich humanitarnymi komentarzami.

Nikt nie umie może zarzucić romantyzmu i przewrażliwienia zbytnej uczuciowości, czyli tego wszystkiego, czem zazwyczaj opędzają się od „sentymentalnych roztkliwień nad nędzą”, od „przesady”, tak zwani ludzie „mocni i trzeźwi”.

Według tego biuletynu, na całym świecie, w ciągu r. 1933, straciło życie 2.300.000 osób, przyczem połowa tej liczby skończyła samobójstwem.

Równocześnie w tym samym okresie—jak stwierdza biuletyn—zniszczono 568 002 wagonów zbóż, 144.000 wagonów ryżu, 267 tys. worków kawy i 2.500.000 kg. cukru jedynie w tym celu, aby utrzymać ceny na odpowiednim poziomie.

Zdaniem komisji lepsza organizacja społeczna w niesieniu pomocy głodnym mogłaby uratować życie przynajmniej połowie ofiar.

Największego kontyngentu ofiar głodu dostarczyła Rosja Sowiecka i Chiny.

* * *

To są tylko cyfry i fakty...

Czy ich ponura wymowa jest dostateczna, by uświadomić sobie szaleństwo metod i sposobów, jakimi „ułatwia” sobie życie, „kulturalna”, „cywilizowana”, przemarzyła ludzkość w XX-tym wieku?!...

NAJWIĘKSZY STEROWIEC ŚWIATA ZATONAŁ. Ameryka znów okryta żałobą.

SAN FRANCISCO. Największy sterowiec świata „Macon”, wchodzący w skład marynarki wojennej Stanów Zjednoczonych, uległ katastrofie

W czasie manewrów wzdłuż wybrzeży Kalifornii, w których brał m. im. „Macon”, w tylnej części sterowca nastąpił wybuch. „Macon” począł wysyłać natychmiast sygnały „SOS”.

„Macon” wskutek eksplozji musiał opuścić się na wodę tak, że przybyłe okręty wojenne zabrały załogę sterowca już

z łodzi ratunkowych. Uratowano 81 ludzi załogi wraz z komendantem statku Wileym. Uratowano również 9 oficerów. Brak jest radiotelegrafisty i stewarda.

Sterowiec „Macon” jest tego samego typu co słynny sterowiec „Acron”, który uległ zniszczeniu w kwietniu 1933 roku. Obecny komendant „Maconu” jest jedynym członkiem, który ocalał z załogi „Acronu”.

„Macon” miał 785 stóp długości, posiadał 8 motorów, a zasięg jego wynosił

11 tys. mil.

Po uratowaniu załogi sterowiec zatonał.

Sądzą, że powodem katastrofy była burza, ale istotne przyczyny, ustali dopiero dochodzenie.

Sterowiec znajduje się na głębokości 100 mtr. i narazie niema możliwości wydobycia go z morza.

Straty spowodowane przez katastrofę „Macona” wynoszą 4 i pół miliona dolarów.

Z dwóch zaginionych członków załogi sterowca „Macon” radiotelegrafista skoczył do wody z wysokości 40 metrów i widocznie zatonał, drugi zaś — steward znajdował się w kajucie w chwili, gdy sterowiec pogryził się w fale.

Trzy komisje sejmowe zająłwały ważne sprawy.

WARSZAWA. Wczoraj korzystając z jednodniowej przerwy w obradach pełnego Sejmu nad budżetem, obradowały trzy komisje sejmowe, a mianowicie: komunikacyjna, opieki społecznej i zdrowia publicznego.

Komisja komunikacyjna po dyskusji przyjęła w drugim i trzecim czytaniu projekt ustawy o wykonaniu przewozu osób kolejami użytku prywatnego.

Po przyjęciu tej ustawy postanowiono przeznaczyć sumę 800.000 zł., przewidzianą w budżecie Ministerstwa Komunikacji na Challenge, w którym, jak wiadomo Polska nie weźmie udziału nie weźmie — na rozwój lotnictwa i szybownictwa.

Komisja opieki społecznej rozpatrywała wniosek ukraiński, domagający się

udzielenia doraźnej pomocy ludności powiatów górskich województwa stanisławowskiego. Posłanka Bałabanówna z kl. BB. w dłuższych wywodach udowodniła, że opieka rządu nad tą ludnością jest znacznie większa aniżeli wobec ludności na innych terenach.

Wniosek ukraiński większością głosów wszystkich członków komisji z wyjątkiem wnioskodawców został odrzucony.

Wreszcie komisja zdrowia publicznego rozpatrywała poprawki Senatowi do ustawy o zwalczaniu chorób zakaźnych. Komisja kilka poprawek Senatowi odrzuciła. Pozatem komisja przyjęła wszystkie poprawki Senatowi do ustawy o pielegniarstwie.

Miljard złotych długów mają miasta polskie. Połowa miast nic nie inwestuje.

W r. 1932 Związek Miast Polskich opublikował dane liczbowe o stanie finansowym miast, zebrane w drodze ankiety, niedawno zaś ukazała się publikacja Głównego Urzędu Statystycznego, ilustrująca stan finansowy miast w dniu 31 marca 1933 r.

Z porównania tych danych wynika, że w okresie dwu lat w stanie finansowym miast nietylko nie zaszła żadna poprawa, pomimo zmniejszenia wydatków zwyczajnych o 100 milionów zł., lecz wzrosła nawet liczba miast, zamykających swe budżety niedoborami, zwiększyły się także o przeszło 50 miljonów zł. zobowiązania miast, nie licząc zobowiązań stolicy.

Niedobór budżetowy wszystkich miast łącznie z Warszawą, wyniósł za jeden rok 1932-33 44 miliony zł. w wydatkach zwyczajnych i około 26 milionów w wydatkach nadzwyczajnych

W dn. 31 marca 1933 r. zobowiązania wszystkich miast, łącznie z Warszawą, stanowiły: długoterminowe przeszło

800 milionów zł., a krótkoterminowe około 190 mil. zł.

Wydatki zwyczajne miast na rok 1932-33 wyniosły około 364 mil. zł. W okresie omawianych dwu lat sytuacja finansowa miast o tyle tylko się poprawiła, że zmniejszyła się dość znacznie suma weksli miejskich.

O ile chodzi o r. 1933-34, wiadomo już, podług danych Z. M. P., że w tym roku połowa miast zamknęła swe budżety niedoborami,

Poprawa pod tym względem widoczna jest tylko w miastach ponad 20 000 mieszkańców.

Ruch inwestycyjny w miastach w 1933 34 r. wzmógł się nieco ze względu na uruchomienie kredytów Funduszu Pracy. Z danych otrzymanych przez Z. M. P. wynika jednakże, że w 1933 34 r. 295 miast nie wydało w ogóle ani grosza na inwestycje, w 84 miastach nie wydano na inwestycje więcej niż 5.000 zł., a w 75 nie wydano rocznie więcej, niż 26.000 zł.

Sensacyjne aresztowanie w Paryżu szpiega z czasów wielkiej wojny.

PARYŻ. Aresztowano tu barona Klemensa von Radowitza, b. oficera pruskiego, swego czasu znanego w Paryżu jako milionera.

W r. 1900 von Radowitz przybył do Paryża, gdzie począł prowadzić życie na bardzo szeroka stopę. W okresie 1917 do 1918 kontrwywiady Francji, Wielkiej Brytanii i Stanów Zjednoczonych ustaliły, że Radowitz, odbywający podróże między Hiszpanją, Holandją a Nowym Jorkiem pracuje z niezwykłą zręczno-

ścią dla wywiadu niemieckiego.

Po wojnie w 1922 r. baron von Radowitz powrócił do Francji, gdzie wskutek popełnionych licznych oszustw stał przed trybunałami francuskimi.

W 1925 r. zostaje aresztowany, poczem postanowiono wydalić go z granic Francji.

Von Radowitz zniknął wówczas tak, że władze francuskie nie mogły go pochwycić.

Wczoraj został wreszcie aresztowany

Wstrząsający obraz nędzy świata.

2.300.000 ludzi zginęło z głodu
w ciągu roku.

GENEWA. Genewski międzynarodowy komitet dla ulżenia nędzy podaje w swoim ostatnim rocznym sprawozdaniu wstrząsający obraz nędzy świata. Wedle tej statystyki w roku 1933 zginęło z głodu 2.300.000 ludzi na całym świecie, z czego połowa z rozpaczliwym popełniła samobójstwo.

W tym samym okresie rządu rozmaitych państw zniszczyły 568.000 wagonów zboża, 114.000 wagonów ryżu, 267 000 worków kawy, 2 i pół miliona kg. cukru, ażeby zatrzymać spadanie cen. Zdałem komitetowi zapasy te, gdyby nie zostały składowane, uratowałyby życie przynajmniej 67 proc. tych ofiar kryzysu.

Nowy „opiekun“ mniejszości polskiej w parlamencie angielskim.

LONDYN. Na posiedzeniu Izby gmin socjalista Rhys-Davis zainterpelował ministra spraw zagranicznych o stanowisko Polski wobec traktatu mniejszościowego, a to w związku ze znaną deklaracją min Becka na wrześniowym zgromadzeniu Ligi Narodów.

W odpowiedzi min. Simon oświadczył, że stanowisko rządu angielskiego, jak również i innych rządów, jest zupełnie jasne, a procedura przewidziana traktatami nie uległa modyfikacji.

Projekt przymusowego doszkalania lekarzy.

WARSZAWA. W Naczelnej Izbie Lekarskiej odbyło się posiedzenie komisji do reformy studiów lekarskich w Polsce. Tematem obrad były sprawy systematycznego przymusowego doszkalania lekarzy praktykujących dla utrzymania ich wiedzy na odpowiednim poziomie oraz sposoby odbywania przewidzianej w ustawie przymusowej jednorocznej praktyki lekarskiej po ukończeniu studiów.

Kuba żąda od Francji wydania Machedy.

PARYŻ. Rząd kubański polecił swemu zastępcy do politycznemu w Paryżu wręczyć władzom francuskim podanie o aresztowanie i wydanie byłego prezydenta Kuby, Machado, który obecnie przebywa podobno w Nicei. Rząd kubański opiewa swe żądanie na zasadzie oskarżenia Machady o morderstwo.

Pomyślna podróż „Daru Pomorza”.

Statek szkolny „Dar Pomorza” znajdował się w dniu 12 lutego br. o godz. 12 w poł. o niespełna 300 mil morskich na północny zachód od archipelagu Marshalla.

Od 2 dni statek płynie ze zwiększoną szybkością przy słonecznej pogodzie i znacznej temperaturze. Szkolenie uczniów odbywa się wedle programu.

Jednostajność w podróży urozmaiceni jest pojawianiem się wielorybów na morzu. Kapitan statku donosi, że na statku wszystko w porządku i że uczniowie są zdrowi.

W stylu amerykańskim. Porwano niemowlę sprzed kliniki.

WARSZAWA. Zdarzył się tu wypadek, przypominający gangsterskie stąsunki amerykańskie.

We wtorek przed kliniką położniczą św. Zofii przy ul. Karowej, porwano 3-tygodniowego chłopca Eudoksja Dziecioła, która przebywała w zakładzie i właśnie została wypisana.

Gdy została w poczekalni na chwilę niemowlę, by załatwić w biurze formalność, jakaś kobieta szybko porwała niemowlę, z którym wybiegła na ulicę i wraz z oczekującymi dwoma osobnikami wskoczyła do auta, które pełnym gazem odjechało.

Policja prowadzi energiczne dochodzenia w tej sensacyjnej sprawie.

Niezwykły zgon wśród kwiatów.

ŁÓDŹ. Ofiarą niezwykłego wypadku padł 38-letni robotnik Władysław Stasiak.

Złosił się on do właściciela ogrodu Stan. Skrzydłowskiemu z prośbą o nocleg. Skrzydłowski pozwolił mu przenoćować w ciepłarni ogrodowej. Rano, zdziwiony, że Stasiak nie obudził się jeszcze, udał się do ciepłarni i stwierdził, że Stasiak leży bez życia. Zaalarmowany lekarz pogotowia stwierdził zgon.

Jak się okazało, Stasiak zamknął się w ciepłarni i został zatruty według orzeczenia lekarza dwutlenkiem węgla, wydobywającym się z kwiatów.

Właściciela ogrodu pociągną władze do odpowiedzialności za nieumyślne spowodowanie śmierci.

Grypa słabnie w całej Polsce.

WARSZAWA. — Epidemja grypy, która nierównomiernie objęła całą Polskę, zaczyna już słabnąć.

Przebieg jej jest łagodny, śmiertelność b. nieznaczna, powikłania stosunkowo rzadkie. Według niezbyt ścisłych danych, gdyż choroba ta nie jest u nas rejestrowana. Polska jest mniej dotknięta grypą, niż inne kraje europejskie.

Jak slychać, epidemja grypy w Polsce zainteresowała się sekcja higieny Ligi Narodów, która zbiera obecnie dane ze wszystkich krajów, gdzie epidemja ta panowała.

Abisynja nie boi się Włoch

LONDYN. Abisyński chargé d'affaires oświadczył wczoraj w wywiadzie, udzielonym przedstawicielom prasy, że Abisynja zachowuje całkowity spokój wobec ostatniego zaostrzenia się stosunków włosko-abisyńskich. Abisynja posiada 800.000 ludzi pod bronią i może siłę tę wkrótce zwiększyć do milio-

Zagadnienie telewizji rozwiązane Niemcy zaleją rynek tanimi aparatami.

BERLIN. Prasa niemiecka zamieszcza rewelacyjny wywiad, udzielony dziennikarzom amerykańskim przez profesora Schroetera, przedstawiciela wielkiej niemieckiej wytwórni radjowej „Telefunken” na temat telewizji.

Zdaniem prof. Schroetera wytwórnie niemieckie już w przyszłym roku wypuszczą na rynek telewizyjne aparaty odbiorcze po 500 marek. Jak wynika z

dalszych wywodów prof. Schroetera. techniczny problem telewizji został już całkowicie rozwiązany, a trudności finansowe odnoszą się raczej do koniecznej rozbudowy sieci wzmacniaczy, aniżeli do budowy aparatów odbiorczych. Abonament miesięczny dla posiadaczy aparatów telewizyjnych nie będzie przekraczał dwóch marek miesięcznie.

Śmiertelna walka o piękną Staśkę. Wynajął mordercę i wspólnie zgładzili szczęśliwego rywala.

WARSZAWA. Między dozorcą nocnym w gazowni mlejskiej, 26-letnim Dominikiem Stefańskim i 23-letnim Ig-nacym Mączyńskim, irobotnikiem, od dłuższego czasu istniała nienawiść o pewną piękność znaną w dzielnicy Wola pod przezwiskiem „Staśki z Igantu”.

Piękność darzyła swoimi względami Mączyńskiego, to też Stefański zaprzysiął mu zemstę. Ponieważ był on fizycznie słabszy od Mączyńskiego wynajął niejakiego Wacława Szymborskiego, bezrobotnego, aby zgładził ze świata zniehanowionego rywala. Obiecał mu płacić 200 zł. miesięcznie (sam pobiera 350 zł. miesięcznie pensji), kupił nóż sprężynowy i wraz z Szymborskim zaprosił Mączyńskiego na wódkę.

Gdy całe towarzystwo znajdowało

się pod dobrą datą Stefański zaproponował udanie się do miasteczka Porwężki, gdzie rzekomo miała się odbyć jakaś zabawa. Po drodze w pobliżu zagajnika napadł na Mączyńskiego i zabił go. Zbrodniarze przykryli zwłoki gałęziami i zbiegli.

Szymborski, powróciwszy do domu, oświadczył swemu ojcu, że dokonał zbrodni. Ojciec zakomunikował o tem policji, która Wacława Szymborskiego i Stefańskiego aresztowała. Obu zbrodniarzy osadzono w więzieniu.

Pobieżne oględziny zwłok wykazały że zabójcy pastwili się nad swoją ofiarą zadali jej 13 ciosów nożem w twarz, piersi i szyję.

Szymborski jest znanym policji awanturnikiem i nożowcem.

na. Ponadto Abisynja rozporządza nowoczesną bronią, którą zakupiła w Europie. Jedynie w dziedzinie czołgów i samolotów bojowych odczuwane są pewne braki.

RZYM. W kołach oficjalnych potwierdzają wiadomości, iż w okolicach Djal-Djal Abisyńczycy skoncentrowali około 40 tys. żołnierzy.

Koncentracja wojsk niemieckich w Prusach Wschodnich.

WIEN. O koncentracji wojsk niemieckich w Prusach Wschodnich donosi jeden z dzienników tutejszych, twierdząc, że w Prusach Wschodnich stacjonowane są 4 dywizje piechoty, 16 baterij lekkiej artylerji polowej i około 5 pułków artylerji ciężkiej oraz 4 pułki kawalerji.

W Królewcu i okolicy znajduje się również eskadra samolotów wojskowych. W poszczególnych garnizonach Prus Wsch. skoncentrowane są poza tem pułki zmotoryzowane.

W r 1933 stacjonowana była w Prusach Wschodnich tylko jedna dywizja piechoty.

Łitwa zbroi się w tempie przyspieszonym.

KRÓLEWIEC. W ślad za przegrupowaniem wojsk litewskich na granicy niemieckiej, Litwa zakupiła w ub. tygodniu w firmach francuskich i angielskich większą ilość samolotów wojskowych.

Tranzakcje te nastąpiły, nie jak zwykle, przez rozpisanie przetargów na dostawę sprzętu wojskowego, lecz w tempie przyspieszonym bez zbierania ofert od dostawców.

Fabryka nafty z węgla w Anglii.

LONDYN. W okręgu przemysłowym Anglii, w Billingham, nad rzeką Tees, powstała fabryka, która zajmie się produkcją nafty z węgla angielskiego. Fabryka jest już prawie całkowicie urządzona, a jej uruchomienie nastąpi mniej więcej w połowie lata b. r. Jej wydajność obliczona jest w przybliżeniu na wyprodukowanie 135 milionów litrów nafty z węgla w ciągu jednego roku.

Rozwiązanie Volkstagu gdańskiego i nowe wybory

GDAŃSK. Frakcja narodowo-socjalistyczna Volkstagu uchwaliła, na życzenie prezydenta Senatu Greisera, zgłoszenie w czwartek dn. 21 bm. wniosku o rozwiązanie Volkstagu, który wobec absolutnej większości głosów na-

wający lot powrotny z Melbourne do Londynu, dostał się w strefę gwałtownej burzy, wobec czego zmuszony był zrezygnować z przelotu do Anglii i wylądować w Australji.

W kilku wierszach.

— Na lotnisku w Tripoli wylądował samolot pilotowany przez małżonków Parkers, którzy 2 miesiące temu przedsięwzięli lot z Anglii do zatoki Perjskiej, a obecnie powracają do kraju. Małżeństwu lotniczemu zgotowano gorące przyjęcie. Po krótkim postoju powracają do kraju.

— W Macedonii, Tracji i Tessalji trwają wielkie opady śnieżne. Wiele miejscowości górskich zostało odciętych od świata spowodu zasp śnieżnych. Stada głodnych wilków niepokoją ludność. W Zirnowie wilki rozszarpały dwóch wieśniaków.

— Nawrót ostrej zimy nastąpił w Hiszpanji, wyrządzając wielkie szkody. W okolicach Walencji wymarły plan-tacje pomarańczy. Miasteczko Pineda du la Sierre spowodu zasp odcięte jest od świata. Ekspedycja ratunkowa musiała z drogi zawrócić.

— Znany śpiewak operetkowy Kazimierz Worsch popełnił w Żyrardowie samobójstwo przez powieszenie się. Zmarły liczył 42 lata.

Kino „LUNA”

Dziś i dni następnych

Wielka komedia wiedeńska p. t.

KARNAWAŁ i MIŁOŚĆ

na czele **HERMAN THIMIG**

znany z filmu „CSIBI”, **LIEN DEYERS** piękna partnerka **HANS MOSER.**

Nad program: **Tygodnik Paramountu i Kronika P. A. T.**

KRONIKA.

KALENDARZYK

Piątek 15 lutego. † Faustyna.

Wschód słońca o g. 6,58. Zachód o g. 16,59.

Nocne dyżury aptek.

W nocy z czwartku na piątek: Stary Rynek, Siedmiu Kamienic.

W nocy z piątku na sobotę: I Aleja, Wielka.

Inspekcja szpitali częstochowskich. W dniu wczorajszym przybył do Częstochowy naczelnik wojewódzkiego wydziału zdrowia dr. Dziewulski i w pierwszym dniu swego pobytu dokonał inspekcji Miejskiego Zakładu Wychowawczego i Miejskiej Stacji Opieki nad Matką i Dzieckiem.

W dniu dzisiejszym p. naczelnik Dziewulski dokonywa inspekcji szpitali miejskich.

Awans zastępcy kierownika wydziału śledczego. Dekretem p. ministra spraw wewnętrznych aspirant PP. Antoni Malkiewicz, zastępca kierownika wydziału śledczego w Częstochowie, przeniesiony został do VII grupy uposażenia służbowego.

Srebrne gody aktorskie p. Wacława Malinowskiego. Jak już donosiliśmy jeden z najlepszych artystów naszej sceny p. Wacław Malinowski w dniu 2 marca b. r. uroczystie obchodzi 25 lecie swej pracy scenicznej.

Uroczystość jubileuszowa przybierze charakter uroczystego uczczenia ówczesnego ciężkiej pracy w służbie Melpomeny. Zawiązał się już komitet jubileuszowy, w którego skład weszli liczni przedstawiciele miejscowej inteligencji. W najbliższych dniach przytoczymy listę członków komitetu. Protektorat nad obchodem objęli: gen. Mieczysław Dąbkowski, d-ca 7 D. P. gen. Stachiewicz, starosta Rogowski, prezydent miasta Mackiewicz i prezes Związku Artystów Scen Polskich Józef Sliwcki.

Kino „EDEN“ Aleja 12

Dziś i dni następnych.

Kapitałne przygody odsłaniające tajniki gabinetów kosmetycznych w najnowszym

— filmie p. t. **TAJEMNICE SALONU PIĘKNOŚCI**

W rolach głównych: 4 popularne gwiazdy **CARY GRANT, JENEVIERE TOBIN, HELENA MACK, EDWARD HORTON** i 12 najnowszych gwiazdek i gwiazdeczek Hollywoodu.

Nad program: **Dod. dźwiękowe**

